
UCHWAŁA NR XLIX/429/09  

RADY MIEJSKIEJ W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ  

z dnia 20 listopada 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia wzoru informacji w sprawie podatku od nieruchomości obowiązującej na terenie Gminy
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1)  ), oraz art. 6 ust. 6 i 13 ustawy z dnia

12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm. 2) ) - Rada
Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzór informacji w sprawie podatku od nieruchomości, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały.  

§ 2. Traci moc § 2 uchwały Nr XIX/143/07 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 14 grudnia 2007 r.

w sprawie ustalenia wzorów deklaracji i informacji w sprawie podatku od nieruchomości obowiązującego na terenie
gminy.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia z mocą obowiązującą  od dnia 1 stycznia 2010 roku oraz podlega
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej.  

U Z A S A D N I E N I E 

W związku ze stwierdzeniem przez Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu nieważności uchwały
Nr XXXIV/306/08 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 28 listopada 2008 roku w zakresie: 1) § 1 ust.

1 pkt 5 lit. „a” o treści: „a) gospodarczych zajętych na cele niezarobkowe osób fizycznych – od 1 m2 powierzchni
użytkowej – 4,50 zł” 2) § 1 ust. 3 pkt 4 o treści: „4) pozostałych , będących w posiadaniu osób samotnie
zamieszkujących , których wyłącznym źródłem utrzymania jest renta lub emerytura – od 1m2 powierzchni - 0,15 zł”
uzasadnionym jest dokonanie zmian w obowiązującym druku „I N-1 informacji w sprawie podatku od
nieruchomości”, stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/143/07 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej
z dnia 14.12.2007 r. W związku z powyższym w „informacji” z 2007 r. usunięto w literze D.1 pkt 4 oraz w literze
D.2 pkt 8a.  

Przewodniczący Rady Miejskiej
 
 

Bronisław Patynko 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457,
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218,
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420. 

2)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225,

poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828 i Nr 251, poz. 1847, z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730
i Nr 223, poz. 1463 oraz z 2009 r. Nr 56, poz. 458. 

Załącznik do Uchwały Nr 
XLIX/429/09 
Rady Miejskiej w Bystrzycy 

Kłodzkiej 
z dnia 20 listopada 2009 r. 
Zalacznik1.doc

 
Informacja IN-1 2010 

ID: MZVYY-LLTQR-TOZMX-EMWIS-XYPWQ. Podpisany. Strona 1 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Rada/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/708FD90A-832B-4A4C-B66C-C79C4DE0F0CF/#10B2C95B-95D5-4170-9FA1-08FA2980F1E2
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Rada/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/708FD90A-832B-4A4C-B66C-C79C4DE0F0CF/#B7A1681A-5E4C-4795-8526-F5583FC2508A


UCHWAŁA NR XLIX/429/09  

RADY MIEJSKIEJ W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ  

z dnia 20 listopada 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia wzoru informacji w sprawie podatku od nieruchomości obowiązującej na terenie Gminy
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1)  ), oraz art. 6 ust. 6 i 13 ustawy z dnia

12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm. 2) ) - Rada
Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzór informacji w sprawie podatku od nieruchomości, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały.  

§ 2. Traci moc § 2 uchwały Nr XIX/143/07 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 14 grudnia 2007 r.

w sprawie ustalenia wzorów deklaracji i informacji w sprawie podatku od nieruchomości obowiązującego na terenie
gminy.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia z mocą obowiązującą  od dnia 1 stycznia 2010 roku oraz podlega
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej.  

U Z A S A D N I E N I E 

W związku ze stwierdzeniem przez Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu nieważności uchwały
Nr XXXIV/306/08 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 28 listopada 2008 roku w zakresie: 1) § 1 ust.

1 pkt 5 lit. „a” o treści: „a) gospodarczych zajętych na cele niezarobkowe osób fizycznych – od 1 m2 powierzchni
użytkowej – 4,50 zł” 2) § 1 ust. 3 pkt 4 o treści: „4) pozostałych , będących w posiadaniu osób samotnie
zamieszkujących , których wyłącznym źródłem utrzymania jest renta lub emerytura – od 1m2 powierzchni - 0,15 zł”
uzasadnionym jest dokonanie zmian w obowiązującym druku „I N-1 informacji w sprawie podatku od
nieruchomości”, stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/143/07 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej
z dnia 14.12.2007 r. W związku z powyższym w „informacji” z 2007 r. usunięto w literze D.1 pkt 4 oraz w literze
D.2 pkt 8a.  

Przewodniczący Rady Miejskiej
 
 

Bronisław Patynko 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457,
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218,
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420. 

2)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225,

poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828 i Nr 251, poz. 1847, z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730
i Nr 223, poz. 1463 oraz z 2009 r. Nr 56, poz. 458. 

Załącznik do Uchwały Nr 
XLIX/429/09 
Rady Miejskiej w Bystrzycy 

Kłodzkiej 
z dnia 20 listopada 2009 r. 
Zalacznik1.doc

 
Informacja IN-1 2010 

ID: MZVYY-LLTQR-TOZMX-EMWIS-XYPWQ. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XLIX/429/09  

RADY MIEJSKIEJ W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ  

z dnia 20 listopada 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia wzoru informacji w sprawie podatku od nieruchomości obowiązującej na terenie Gminy
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1)  ), oraz art. 6 ust. 6 i 13 ustawy z dnia

12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm. 2) ) - Rada
Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzór informacji w sprawie podatku od nieruchomości, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały.  

§ 2. Traci moc § 2 uchwały Nr XIX/143/07 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 14 grudnia 2007 r.

w sprawie ustalenia wzorów deklaracji i informacji w sprawie podatku od nieruchomości obowiązującego na terenie
gminy.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia z mocą obowiązującą  od dnia 1 stycznia 2010 roku oraz podlega
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej.  

U Z A S A D N I E N I E 

W związku ze stwierdzeniem przez Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu nieważności uchwały
Nr XXXIV/306/08 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 28 listopada 2008 roku w zakresie: 1) § 1 ust.

1 pkt 5 lit. „a” o treści: „a) gospodarczych zajętych na cele niezarobkowe osób fizycznych – od 1 m2 powierzchni
użytkowej – 4,50 zł” 2) § 1 ust. 3 pkt 4 o treści: „4) pozostałych , będących w posiadaniu osób samotnie
zamieszkujących , których wyłącznym źródłem utrzymania jest renta lub emerytura – od 1m2 powierzchni - 0,15 zł”
uzasadnionym jest dokonanie zmian w obowiązującym druku „I N-1 informacji w sprawie podatku od
nieruchomości”, stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/143/07 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej
z dnia 14.12.2007 r. W związku z powyższym w „informacji” z 2007 r. usunięto w literze D.1 pkt 4 oraz w literze
D.2 pkt 8a.  

Przewodniczący Rady Miejskiej
 
 

Bronisław Patynko 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457,
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218,
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420. 

2)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225,

poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828 i Nr 251, poz. 1847, z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730
i Nr 223, poz. 1463 oraz z 2009 r. Nr 56, poz. 458. 

Załącznik do Uchwały Nr 
XLIX/429/09 
Rady Miejskiej w Bystrzycy 

Kłodzkiej 
z dnia 20 listopada 2009 r. 
Zalacznik1.doc

 
Informacja IN-1 2010 

ID: MZVYY-LLTQR-TOZMX-EMWIS-XYPWQ. Podpisany. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Rada/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/708FD90A-832B-4A4C-B66C-C79C4DE0F0CF/Zalacznik1.doc

